
NOVINKA

SKLÁDACÍ ŽEBŘÍK MINI SLIM
Hliníkový žebřík MINI SLIM STALCO PERFECT, který je ideálním řešením pro domácí i profesionální 
použití. Je navržen pro maximální pohodlí, bezpečnost a úsporu místa, takže je ideální i do malých 
prostor.

široký hliníkový profil - na rozdíl od běžných domácích žebříků, u kterých je profil nastaven na uživatele užší 
stranou, zde máme důraz na velkou hliníkovou plochu, odkazující na současné modernistické interiéry založené 
na rozdělení velkých vertikálních/horizontálních ploch
u modelů s rukojetí - poskytnuta dodatečná stabilita a bezpečnost při používání, díky čemuž je žebřík vynikající 
volbou pro práci na vyšších úrovních
odolnost - žebřík splňuje bezpečnostní normy, s maximálním zatížením až 150 kg, můžete jej používat bez obav 
kompaktní rozměry - ve složeném stavu zabírá pouze 5,5 cm, díky čemuž je 
extrémně tenký a snadno se skladuje ve stísněných prostorách, jako jsou šatní skříně nebo úložné prostory 
praktická plošina - široká platforma poskytuje stabilitu a pohodlí při práci ve výškách
hliníková konstrukce - vyrobeno z lehkého, přesto velmi odolného hliníku obdélníkového průřezu, žebřík je 
extrémněodolný proti mechanickému poškození a povětrnostním podmínkám

Vlastnosti

2 stupně, bez úchytu
2 stupně, s úchytem
3 stupně, s úchytem

1 347 CZK 1 630 CZK
1 533 CZK 1 855 CZK
1 871 CZK 2 264 CZK

cena bez DPH cena s DPH

HOLWEKA s.r.o.
Vintrovna 424/3b, 664 64 Popůvky u Brna

E-mail: holweka@holweka.com, Tel.:739549 969, www.holweka.cz

skelln
Psací stroj
VYBAVENÍ

skelln
Psací stroj
MATERIÁL

skelln
Psací stroj
MAXIMÁLNÍZATÍŽENÍ

skelln
Psací stroj
NÍZKÁ VÁHA

skelln
Psací stroj
SKLADOVÁNÍ




